
ZARZĄDZENIE NR GKG.G0.0200.85.2019  
Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji  
Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu  
z dnia 19 grudnia 2019r. 
 
w sprawie: powołania komisj i do przeprowadzenia odbioru przedmiotu 
umowy nr: GKG.GO.2131.28.2019 zawartej w dniu 24 września 2019r. dla zadania pn: 
opracowanie dokumentacji technicznej i aplikacyjnej projektu „Budowa Metropolitalnego 
Systemu Informacji Przestrzennej (MeSIP) dla Metropolii Poznań". 
 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 
 
 
§1  
W zakresie przedmiotu umowy nr GKG.GO.2131.28.2019 powołuje się komisję 
do odbioru w składzie: 
1. Marek Stawarz — przewodniczący komisji,  
2. Małgorzata Waszak - członek komisji, 
3. Michał Kmiecik— członek komisji. 
 
§2  
Wykonanie zarządzenia powierza się: Kierownikowi Wydziału Zasobu 
Geodezyjnego i Kartograficznego. 
 
§3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


